

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------|----------------------------|
| S: | 6002 | Arboretum F-M DOLNÍ |
| O: | SO 01 | Zpevněné plochy DOLNÍ ČÁST |
| R: | 3 | Nové položky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|------------|
| Díl: | 1 | Zemní práce | | | | 230 985,00 |
| | 121101101 | sejmutí ornice | m3 | 435,00 | 36 | 15660 |
| | 181301111 | rozprostření ornice | m2 | 4350,00 | 15,00 | 65250 |
| | | doprava nové ornice | m3 | 0,00 | 600,00 | 0 |
| | 122101102 | odkopávky a prokopávky 4350*0,5*0,3 | m3 | 652,50 | 65,00 | 42412,5 |
| | 167101101 | Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 652,50 | 75,00 | 48 937,50 |
| | 162301101 | vodorovné přemístění výkopku do 500 m | m3 | 652,50 | 50,00 | 32 625,00 |
| | 171101141 | uložení sypaniny do násypu nezhutněných | m3 | 652,50 | 40,00 | 26 100,00 |

215 325,00